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AB iş mevzuatı

AB, bankaları ve fonları sürdürülebilirlik kurallarının dışında tutmaya çalışıyor
Avrupa Parlamentosu üyeleri ve kampanyacılar finans sektörüne yönelik 'anlaşılmaz' düzenlemenin 
Brüksel'in ESG hedeflerini zayıflattığını söylüyor

Alman Yeşiller Milletvekili Anna Cavazzini: 'Finans sektörü muazzam bir yönlendirme etkisine sahiptir ve AB artık insan hakları ihlallerine 
ve çevre tahribatına yönelik yatırımlara müsamaha göstermemelidir' © picture alliance/Geisler-Fotopress

Alice Hancock Brüksel'de 
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Ücretsiz güncellemelerle haberdar olun

Doğrudan gelen kutunuza gönderilen AB iş mevzuatı myFT Digest'e kaydolmanız yeterlidir.

Kaydolun

AB bakanları, şirketleri tedarik zincirlerindeki çevre ve insan hakları ihlallerini rapor 
etmeye zorlamak üzere tasarlanan dönüm noktası niteliğindeki bir düzenlemeden bankalar 
ve yatırım fonları için bir istisna getirilmesini destekledi.

Fransa tarafından öne sürülen ve Perşembe günü bakanlar tarafından onaylanan 
muafiyet, büyük bankaların ve fon yöneticilerinin fosil yakıt veya madencilik projelerini, 
neden olabilecekleri çevresel zararları veya sosyal sorunları düzgün bir şekilde 
incelemeden finanse etmeye devam etmelerine izin vereceğini söyleyen kampanyacıların 
sert eleştirilerine yol açtı.
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Önümüzdeki yıl Avrupa Parlamentosu ile yapılacak müzakerelerin ardından onaylanması 
halinde, AB'nin şirketleri sürdürülebilirlik hedefleri konusunda hesap vermeye zorlama ve 
Brüksel'in güvenilirliğini artırma çabalarında önemli bir zayıflama anlamına gelecektir.
daha geniş çevresel ve sosyal yönetişim gündemi.

Alman Yeşiller Milletvekili Anna Cavazzini, finans kuruluşlarını dışarıda bırakma 
yönündeki son hamleyi "skandal ve anlaşılmaz" olarak nitelendirdi ve ekledi: "Finans 
sektörü
muazzam bir yönlendirme etkisine sahiptir ve AB artık insan hakları ihlallerine ve 
çevresel yıkıma yönelik yatırımlara müsamaha göstermemelidir."

Yasanın çıkarılmasına öncülük eden Fransız sosyalist milletvekili Pascal Durand, yasayı 
"büyük bir geri adım" olarak nitelendirdi.

AB, raporlama sistemini uygulamaya koyarak sürdürülebilir finans konusunda lider 
olmaya çalışmıştır

Şirketler için standartlar ve taksonomi olarak bilinen bir yatırım çerçevesi. ABD ve 
Birleşik Krallık gibi diğer yargı bölgeleri de benzer girişimlerde bulunmaktadır ancak 
muhasebe standartları kurumu IFRS Foundation tarafından atılan adımlara rağmen, ÇSY 
verilerinin açıklanmasını düzenleyen küresel bir plan belirlenmemiştir.

AB'nin önerdiği ve kurumsal sürdürülebilirlik yükümlülüğü olarak bilinen kurallara göre

Diligence Direktifi uyarınca, 500'den fazla çalışanı veya 150 milyon Avro'dan fazla 
küresel cirosu olan şirketlerin, tedarik zincirlerinde çocuk işçiliği, işçi sömürüsü veya 
doğal ekosistemlere zarar verme gibi faaliyetleri tespit etmeleri ve önlemeleri veya 
azaltmaları gerekecektir. İşletmeler tarafından rapor edilmemiş suiistimallerin ortaya 
çıkarılması halinde, zarar gören mağdurlar yasal işlem başlatma yetkisine sahip olacaktır.

Ancak aralarında Fransa, İspanya, İtalya ve Slovakya'nın da bulunduğu bazı üye devletler, 
bankaların fiziksel mal üreten şirketlerle aynı şekilde tedarik zincirlerine sahip olmadığını 
savunarak finans sektörünün dahil edilmesine karşı çıktı.

Paris kamuoyu önünde, tüm şirketlerin raporlama çerçevesine tam olarak dahil edilmesini 
desteklediğini söyledi. Fransız maliye bakanlığı temsilcileri Çarşamba günü Financial 
Times'a yaptıkları açıklamada Fransa'nın böyle bir muafiyet için bastırdığının "yanlış bir 
kanı" olduğunu söylediler. "Biz bu metnin tüm şirketler için geçerli olması gerektiğini 
düşünüyoruz.

sektörler her neyse".

Ayrı bir açıklamada "Bankacılık sektöründen özel muamele talebinde bulunulduğuna dair 
dolaşan bilgiler yanlıştır" denildi.

Ancak Financial Times'a konuşan dört diplomat, Fransa'nın son dakikada finans 
kuruluşlarını dışarıda bırakma çabasının arkasında olduğunu doğruladı.
Paris uluslararası finans merkezi.
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Perşembe günü onaylanan metne göre üye devletler, kendi ülkelerinde yerleşik banka ve 
yatırım fonlarının durum tespiti kuralları kapsamına alınıp alınmayacağını seçebilecek. 
Finansal kuruluşlar sadece hafif inceleme yapmak zorunda kalacak.
Müşterilerine sigorta veya kredi vermeden önce ön kontroller yaparlar ve 
müşterilerinin faaliyetlerinin ÇSY hedeflerine uygun olmasını sağlamak zorunda 
kalmazlar.

Bakanlar ayrıca, kuralların ilk üç yıl için yalnızca 1.000'den fazla çalışanı ve 300 milyon 
Avro küresel cirosu olan şirketlere uygulanacağı bir aşamalı dönem önerdi.

Finance Watch adlı STK'nın araştırma ve savunuculuk bölüm başkanı Julia Symon, 
"finans kuruluşlarının toptan muaf tutulması AB'nin sürdürülebilir finans gündemini 
büyük ölçüde baltalıyor . . . Birkaç üye ülkenin rekabet edebilirlik kaygıları, AB'nin 
uluslararası insan hakları ve çevre anlaşmalarına uyumdan daha öncelikli hale geliyor" 
dedi.

İklim Sermayesi

İklim değişikliğinin iş dünyası, piyasalar ve siyasetle buluştuğu yer. FT'nin 
inceleyebilirsinizhaberini buradan .

FT'nin çevresel sürdürülebilirlik taahhütlerini merak ediyor musunuz? Bilime dayalı 
hedeflerimiz hakkında daha fazla bilgiye buradan ulaşabilirsiniz
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Bu makaledeki konuları takip edin

AB iş mevzuatı Avrupa 

şirketleri Etki yatırımı 

İklim değişikliği

ESG yatırımları
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